[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2024 года

N 131
Республика Коми, Усть-Вымский район, г. Микунь

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения «Микунь»
от 17.06.2019 N 116 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории городского поселения «Микунь»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Прави-тельства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 17.06.2019 N 116 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории городского поселения «Микунь».

1.1. Позиции №№ 83, 84, 85, 86 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского поселения «Микунь» (приложение к постановлению) изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) в установленных местах и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь» - https://mikun-r11.gosweb.gosuslugi.ru.
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»                                                  В.А. Розмысло

	Приложение

к постановлению администрации

городского поселения "Микунь"

от 15.07.2024 N 131
«Утвержден

постановлением администрации

городского поселения «Микунь»

от 17.06.2019 г.  № 116

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные

о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов*
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются

в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Покрытие
	Площадь,

кв. м
	Кол-во размещенных контейнеров, бункеров, шт.,
их объём, м3
	Кол-во планируемых

 к размещению контейнеров, бункеров, шт.,
 их объём

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	83
	Республика Коми, г. Микунь,

ул. Пионерская, д. 55.

Кадастровый номер з/у 11:08:0201009:57
широта: 62° 21' 33,09''

долгота: 50° 04' 51,18''
	бетон
	12
	2/1,1 (ТКО)

1/1,1 (РНО)
	-
	ООО «Управляющая компания «Микунь»

ОГРН 1231100000680

169061, Республика Коми, Усть-Вымский р-н, г. Микунь, Пионерская ул., д. 72, офис 1
	Жители, проживающие в МКД по адресам:

Республика Коми,
 г. Микунь,
ул. Пионерская, д.51,
д. 55; ул. Ленина, д.31, д.46, д.48,
д. 48а, д. 50а;
ул. Железнодорожная, д.2

	84
	Республика Коми, г. Микунь,

ул. Ленина, д. 52.

Кадастровый номер з/у 11:08:0201008:70
широта: 62° 21' 36,39''

долгота: 50° 04' 57,29''
	бетон
	12
	3/1,1 (ТКО)

1/1,1 (РНО)
	-
	ООО «Управляющая компания «Микунь»

ОГРН 1231100000680

169061, Республика Коми, Усть-Вымский р-н, г. Микунь, Пионерская ул., д. 72, офис 1
	Жители, проживающие в МКД по адресам:

Республика Коми,
г. Микунь, ул. Ленина, д. 50, д. 52; 1-й переулок, д.1

	85
	Республика Коми, г. Микунь,

ул. Советская, д. 14.

Кадастровый номер з/у 11:08:0201009:59
широта: 62° 21' 27,5''

долгота: 50° 04' 45,78''
	бетон
	12
	2/1,1(ТКО)

1/1,1 (РНО)
	-
	ООО «Управляющая компания «Микунь»

ОГРН 1231100000680

169061, Республика Коми, Усть-Вымский р-н, г. Микунь, Пионерская ул., д. 72, офис 1
	Жители, проживающие в МКД по адресам:

Республика Коми, г. Микунь, ул. Советская, д. 11, д. 12; д.13, д.14, д.15, ул. Ленина, д.40, 42, 44

	86
	Республика Коми, г. Микунь,

ул. Гоголя, д. 21.

Кадастровый номер з/у 11:08:0201017:30
широта: 62° 21' 14,85''

долгота: 50° 04' 58,09''
	бетон
	12
	2/1,1(ТКО)

1/1,1 (РНО)
	-
	ООО «Управляющая компания «Микунь»

ОГРН 1231100000680

169061, Республика Коми, Усть-Вымский р-н, г. Микунь, Пионерская ул., д. 72, офис 1
	Жители, проживающие в МКД по адресам:

Республика Коми, г. Микунь, ул. Гоголя, д.21, ул. Первомайская, д. 14, 18, жители, проживающие по ул. Первомайской, д. 22, 22А, 23, 25, пер. Школьный, д. 1

*- для юридических лиц - полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес;

-
для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество (при наличии), основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес регистрации по месту жительства;

-
для физических лиц - фамилия, имя, отчество (при наличии), серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные.».
​​​​​​​​​​​​​​____________________________